部品番号 定格 サイズ メーカー メーカ型格 購入先例 補足
C1  22pF/50V 1608 村田製作所 GRM1882C1H220JA 01D 千石電商
C2  22pF/50V 1608 村田製作所 GRM1882C1H220JA 01D 千石電商
C3  0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
C4  0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
C5  0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
C6  0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
C7  0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
C8  10uF/6.3V    2012 村田製作所 GRM21BB30J106KE1SL 秋月電子
C9  22pF/50V     1608 村田製作所 GRM1882C1H220JA 01D 千石電商 U6でTPS73033を使用する場合は不要
C10 10uF/6.3V    2012 村田製作所 GRM21BB30J106KE1SL 秋月電子
C11 0.1uF/50V 1608 村田製作所 GRM188F11H104ZA01 秋月電子
CON1 USB-MINI-B  - ヒロセ UX60-MB-5ST相当品 デジット
- ヒロセ UX60SC-MB-5ST 秋月電子 次版候補品・互換性？
D1  OSTG1608C1A 1608 OptoSupply OSTG1608C1A 秋月電子 緑LED
D2  OSTG1608C1A  1608 OptoSupply OSTG1608C1A 秋月電子 緑LED
D3  RB520S-30  1608 ローム RB520S-30 秋月電子 ショットキー 30V/0.2A
D4  RB520S-30   1608 ローム RB520S-30 秋月電子 ショットキー 30V/0.2A
D5  OSHR1608      1608 OptoSupply OSHR1608 秋月電子 赤LED
F1  PSR-27313-020 2013 タイコ PSR-27313-020 RS ポリスイッチ0.2A
L1  100uH       3225 TDK NL322522-101K 在庫品 最悪ショートさせる
P1  CONN_4X2    - 各社 2.54mmピッチ・ピンヘッダ2列x4 秋月電子 デバッグ端子
P2  PH          - JST S2B-PH-SM4-TB(LF)(SN) RS 電池端子
Q1  DTA114E     SC-59 ローム DTA114EKA マルツ
R1  22 1608 パナ ERJ3GEYJ220V 千石電商
R2  22 1608 パナ ERJ3GEYJ220V 千石電商
R3  1.5k        1608 パナ ERJ3GEYJ152V 千石電商
R4  1k          1608 パナ ERJ3GEYJ102V 千石電商
R5  10k         1608 パナ ERJ3GEYJ103V 千石電商
R6  2.2k        1608 パナ ERJ3GEYJ222V 千石電商
R7  2.2k        1608 パナ ERJ3GEYJ222V 千石電商
R8  0 1608 パナ ERJ3GEY0R00V 千石電商
R9  0 1608 パナ ERJ3GEY0R00V 千石電商
R10 1k          1608 パナ ERJ3GEYJ102V 千石電商
R11 10k         1608 パナ ERJ3GEYJ103V 千石電商
R12 1k          1608 パナ ERJ3GEYJ102V 千石電商
R13 51k         1608 パナ ERJ3GEYJ513V 千石電商 U6でTPS73033を使用する場合は不要
R14 30k         1608 パナ ERJ3GEYJ303V 千石電商 U6でTPS73033を使用する場合は不要
SW1 SKRKAEE010  - ALPS SKRKAEE010 RS
SW2 SKRKAEE010  - ALPS SKRKAEE010 RS
U1  LPC11U3X    LQFP48 NXP LPC11U37FBD48/401 RS マルツにもあるが倍額。Digikeyも安い
U2  M25P80    SO8 ST RS 4Mbit品は共立にある。Digikeyの方が安い
U3  MPU-9150_ST DIP10 ストベリ
U4  ADXL375-ST  DIP10 ストベリ
U5  MCP73831    SOT-23 Microchip MCP73831 デジット
U6  TPS73033    SOT-23 TI TPS73033DBVT RS
TPS73001 TI デジット 標準版では代替可能。Mini版は選択不可
U7  DM3AT       - ヒロセ 秋月電子
X1  FA238V-12MHz - エプソン 秋月電子